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ValueTree utökar samarbetet med Halens 
ValueTree, som utvecklar och säljer barnprodukter i Europa, inledde 2008 ett 
strategiskt samarbete med det svenska distanshandelsbolaget Haléns. Nu utökas 
samarbetet, bl.a. genom att ValueTree:s nya produktlinje MysPlyschTM.  

ValueTree Holdings AB (publ), som är listat på AktieTorget, tecknade sommaren 2008 ett 
strategiskt avtal med Haléns AB om att utveckla och ansvara för ett barnproduktutbud på 
bolagets e-affär (www.halens.se). Under hösten har ValueTree:s barnproduktmärke 
bosieboo© lanserats via Haléns och nu vidareutvecklas samarbetet, bl.a. genom att också 
omfatta ValueTree:s nya klädkollektion för bebisar, MysPlyschTM. 

”Det är ett fantastiskt roligt och spännande samarbete”, säger Erik Stenfors, 
Styrelseordförande ValueTree. ”Halens utvecklas snabbt under en modern affärsmodell och 
vi är stolta över att få vara med i den processen”. 

ValueTree förvärvade vid årsskiftet MysPlyschTM som tagit fram en kollektion av myskläder 
för bebisar och småbarn som kännetecknas av en tidlös skandinavisk design. 

”Vi har en hög ambition med utvecklingen av Haléns produktutbud”, säger Freddy Sobin, e-
commerce Director Halens. ”ValueTree:s ständiga utveckling av barnproduktsortimentet 
passar väl in i vårt koncept”.  

ValueTree nya, unika barnprodukter som kommer att presenteras under 2009 under bolagets 
varumärke bosieboo©, kommer också att lanseras via Haléns. 

 

För mer information, kontakta gärna: 
• Erik Stenfors, Styrelseordförande ValueTree, tel: 0709 – 50 80 70 
• Lars Åkerblom, CFO ValueTree, tel. 0707 – 94 98 78  

 
 
Läs mer om ValueTree på www.valuetree.se. 
 
 
 
 
Om ValueTree Holdings AB (publ) 
ValueTree Holdings AB (publ) är ett snabbväxande företag som utvecklar, tillverkar och säljer innovativa produkter för 
barnfamiljer genom distribution och egna e-affärer. Affärsmodellen ger tillväxt genom en ”copy/paste”-metod där nya marknader 
läggs till på ett kostnadseffektivt sätt. Företaget lanserades sommaren 2006 och har vuxit snabbt. Bolagets aktie handlas på 
AktieTorget sedan den 11 november 2008. Läs mer på www.valuetree.se.  


